[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Мурино                                                                   № 53  от  19 декабря  2013 г.
	О принятии «Положения (регламента)

о контрактной службе» муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить Положение (регламент) о контрактной службе муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации  в  сети  Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земли.
          Глава

муниципального образования
                  В.Ф. Гаркавый